
SOUTĚŽE V DLOUHODOBÉM USPOŘÁDÁNÍ
Terčová lukostřelba
Sezóna 2009/2010

SOUPISKY DRUŽSTEV

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ
Sportovně technická komise 

Liga smíšených oddílových družstev - Reflexní luk žactvo

1. LK Plzeň 1935 LK Votice A LO TJ Mariánské Hory Ostrava "A" LO TJ OP Prostějov
k. Šípek Jan k. Spálenka Bohumil k. Masárová Dana k. Majarová Magdalena

Beránková Eliška Hrubý Jan Boháč Petr Chlachula Dominik
Chmúra Jan Musil Michal Budinský Miroslav Suchomel Jan
Šiman Martin Pešek Tomáš Harok Martin Synek Patrik
Štefka Matěj Pětníková Hana Jaroch David Vavrečka Lukáš

Vurm Lukáš Li Adam Zapletal Pavel
Machýček Jan

SK Start Praha ŠLK při ZŠ Bystřice A TJ Opava
k. Macková Martina k. Spálenka Bohumil k. Machel Martin

družstvo vyloučeno
Dudař Jakub Hulan Matěj Boček Ondřej
Havránek Tomáš host. RAP Jelenecký Martin Jakubec Matěj
Hronová Nikola Karas Martin Pustka Martin
Chochola Vojtěch Kotík Martin Seidlerová Lucie
Karas David Kuťák Vít Stašková Jana
Procházková Anna Treml Lukáš

1/3



SOUTĚŽE V DLOUHODOBÉM USPOŘÁDÁNÍ
Terčová lukostřelba
Sezóna 2009/2010

SOUPISKY DRUŽSTEV

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ
Sportovně technická komise 

Přebor smíšených oddílových družstev - Reflexní luk žactvo

1. LK Plzeň 1935 A 1. LK Plzeň 1935 B LK ARCUS Plzeň LK CERE 1
k. Šípek Jan k. Šípek Jan k. Horáčková Barbora k. Bauerová Helena

družstvo vyloučeno
Čiviš Jakub Březina Daniel Havlíček Ondřej Dupák Jakub
Drábková Pavla Buňata Jiří Havlíčková Barbora Ivančík Ondřej
Šetina Václav Halouska David Horáčková Marie Žáčková Veronika
Šišková Denisa Honzík Václav Pokorná Alena Žák Ladislav

Matoušek Jan Svoboda Filip
Vaněk Jiří Tyrpekl Matěj
Vaněček Daniel Uhrin Martin
Vlachovský Jan

LK CERE 2 LK CERE 3 LK Litvínov LK Votice B
k. Bauerová Helena k. Bauerová Helena k. Králík Ivan k. Spálenka Bohumil
družstvo vyloučeno družstvo vyloučeno družstvo vyloučeno
Kahoun Jan Bartoníček Jan Gieselová Adéla Fulín Ondřej
Müler Tomáš Louda Petr Jungmann Daniel Hrubá Veronika
Rada Ondřej Soukup Jindřich Knitl Dominik Klapačová Eva
Rodigari Martin Šulc Matěj Košťálová Zuzana Štamfr David
Štefan Jiří Vaněk Martin Sigmund Martin Štamfr Filip

LO TJ Mariánské Hory Ostrava "B" LO TJ Mariánské Hory Ostrava "C" LO TJ Mariánské Hory Ostrava "D" LO TJ OP Prostějov
k. Masárová Dana k. Masárová Dana k. Masárová Dana k. Majarová Magdalena

družstvo odhlášeno 22.6.
Březina Tomáš Hřibková Michaela Brezáni Nela Chlachula Dominik
Ďatka Jakub Kulhavý Jan Lausová Tereza Chlachulová Michaela
Stoklassa Jan Pravdová Karolína Musil Aleš Mikolášová Tereza
Vach Filip Šindlerová Lucie Okenica Filip
Valenta David Žufan Petr Ptáčník Daniel

Rataj Jan

2/3



SOUTĚŽE V DLOUHODOBÉM USPOŘÁDÁNÍ
Terčová lukostřelba
Sezóna 2009/2010

SOUPISKY DRUŽSTEV

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ
Sportovně technická komise 

SK Lapačka SK Start Praha ŠLK při ZŠ Bystřice B ŠLK při ZŠ Bystřice C
k. Hegedüs František k. Macková Martina k. Spálenka Bohumil k. Spálenka Bohumil

Dušek Martin Bártová Johana Balík Zdeněk Bárová Tereza
Gruntorád Tomáš Bilanyuk Vitali Březina Tomáš Březinová Monika
Jaterek Tomáš Hejtmánková Laura Dušek Lukáš Hampeštová Veronika
Kořistka Adam Hrach Tomáš Kožant Petr Kramperová Barbora
Pánek Adam Karas Dominik Lisý Dominik Matějovská Eliška
Pánek Antonín Kulka Jiří Pompa Jakub Podroužková Michaela
Šumbera Matěj Kulka Pavel Pytlík Miroslav

Pilař Daniel

TJ Sokol Kostelec na Hané LK 1997 TJ Sokol Praha Vršovice TJ Spartak Chrást
k. Čepý Zdeněk k. Reich Milan k. Pelikánová Pavla

Benda Matyáš Kuchař Radek Burian Jan
Kašpar Tomáš Masojídek Prokop David Jan
Šťastný Adam Masojídková Anna Fryčková Karolína
Zbořil Petr Soukupová Anna Kaňka Jan

Rous Jakub
Štrunc Michal
Štruncová Kamila

3/3


